Diplomas Expedidos e Registrados e Publicados no D.O.U

 Para fins de atendimento ao disposto no artigo 23 da Portaria MEC Nº 1.095 de 25 de outubro de 2018/DOU 26 de outubro de 2018, A Faculdade Rhema –
FACUR mantida pelo Instituto Rhema Educação sob CNPJ 82.082.884/0001-35 com sede na cidade de Arapongas – PR na Rua Macucos, Nº 176, Vila
Aratimbó, por meio do presente ato torna público o registro dos diplomas conferidos aos formandos de 2018/1 dos Cursos de Graduação de Bacharelado
em Administração e de Graduação de Licenciatura em Pedagogia que colaram grau no dia 10 de fevereiro de 2022,  que foram registrados nos seguintes
livros de registro: livro 01 com a seguintes sequências numéricas: número 001 ao número 012 – número 013 ao número 032 com publicação no
DOU conforme lista abaixo:

Faculdade Expedidora  Faculdade Rhema Código E-MEC - 17982
Faculdade Registradora dos Diplomas  Universidade Estadual do Centro-Oeste Código E-MEC - 1126

Bacharelado em Administração (Cód. 1210738)

NOME DO ALUNO DIPLOMADO

DÍGITOS
CENTRAIS

DO CPF

DATA DE
INGRESSO NO

CURSO

DATA DE
EXPEDIÇÃO

DO DIPLOMA

DATA DO
REGISTRO DO

DIPLOMA

IDENTIFICAÇÃO
DO NÚMERO DA

EXPEDIÇÃO

IDENTIFICAÇÃO
DO NÚMERO DO

REGISTRO

DATA DE
PUBLICAÇÃO

NO D.O.U
01 ALINE FERNANDES DOS SANTOS 902.129 29/11/2017 03/03/2022 01/04/2022 001 16078 03/05/2022
02 ANTONIO CARLOS DA SILVA 625.699 18/01/2018 03/03/2022 01/04/2022 002 16079 03/05/2022
03 BRENDA NATALIA DOS SANTOS 479.989 30/01/2018 03/03/2022 01/04/2022 003 16080 03/05/2022
04 CELINA APARECIDA BRANCALHÃO 053.269 30/08/2019 03/03/2022 01/04/2022 004 16083 03/05/2022
05 DAVID CUSTODIO DOS SANTOS 370.799 27/03/2018 03/03/2022 01/04/2022 005 16084 03/05/2022
06 LUCAS CAETANO VASCONCELOS 858.739 19/12/2017 03/03/2022 01/04/2022 006 16096 03/05/2022
07 LUCIANA VASCONCELOS TEZIN 029.759 19/12/2017 03/03/2022 01/04/2022 007 16097 03/05/2022
08 MARCOS FELIPE DE SOUZA CORREA 000.399 19/03/2018 03/03/2022 01/04/2022 008 16099 03/05/2022
09 MATHEUS GABRIEL DA SILVA 019.279 29/11/2017 03/03/2022 01/04/2022 009 16100 03/05/2022
10 REGINALDO FLAVIO DA COSTA MACHADO 754.619 27/11/2017 03/03/2022 01/04/2022 010 16102 03/05/2022
11 STEPHANIE NUNES PETRULIO 755.169 19/01/2018 03/03/2022 01/04/2022 011 16107 03/05/2022
12 THIAGO FERNANDES DOS SANTOS 284.769 14/02/2018 03/03/2022 01/04/2022 012 16109 03/05/2022

Licenciatura em Pedagogia (Cód. 1211722)

 NOME DO ALUNO DIPLOMADO DÍGITOS
CENTRAIS

DO CPF

DATA DE
INGRESSO
NO CURSO

DATA DE
EXPEDIÇÃO

DO
DIPLOMA

DATA DO
REGISTRO DO

DIPLOMA

IDENTIFICAÇÃO
DO NÚMERO DA

EXPEDIÇÃO

IDENTIFICAÇÃO
DO NÚMERO DO

REGISTRO

DATA DE
PUBLICAÇÃO

NO D.O.U

13 BRUNA GABRIELA VICENTINI BIANI 502.769 06/11/2017 03/03/2022 01/04/2022 013 16081 03/05/2022
14 CAMILA CRISTINA FRATI DE LIMA 786.238 21/02/2018 03/03/2022 01/04/2022 014 16082 03/05/2022
15 ELOISA EDILAINE DE SOUZA TEIXEIRA 595.369 28/02/2018 03/03/2022 01/04/2022 015 16085 03/05/2022
16 GEOVANA ELISA COMAR DE OLIVEIRA 335.589 06/12/2017 03/03/2022 01/04/2022 016 16086 03/05/2022
17 GIOVANA FRANCISCO DA SILVA 290.049 12/01/2018 03/03/2022 01/04/2022 017 16087 03/05/2022
18 GIOVANNA FERNANDES LAUTON 848.099 21/02/2018 03/03/2022 01/04/2022 018 16088 03/05/2022
19 GISELE DE SOUZA RIBEIRO 687.259 15/02/2018 03/03/2022 01/04/2022 019 16089 03/05/2022
20 GLEISIANE PINTO MESSIAS DA SILVA 030.589 15/01/2018 03/03/2022 01/04/2022 020 16090 03/05/2022
21 INGRID D´OLIVEIRA ALVES 525.499 16/02/2018 03/03/2022 01/04/2022 021 16091 03/05/2022
22 ISADORA SUGIHARA MARINO 350.059 16/02/2018 03/03/2022 01/04/2022 022 16092 03/05/2022
23 JOSICLEIA FEITOSA DA SILVA DA SILVA 527.843 21/02/2018 03/03/2022 01/04/2022 023 16093 03/05/2022
24 JULIANA MORANDI DOS SANTOS 293.619 28/02/2018 03/03/2022 01/04/2022 024 16094 03/05/2022
25 LARISSA FERNANDES MARTINS DA SILVA 401.599 08/01/2018 03/03/2022 01/04/2022 025 16095 03/05/2022
26 MARCIA CRISTINA YAMADA DA PAIXÃO 838.969 22/11/2017 03/03/2022 01/04/2022 026 16098 03/05/2022
27 MILENA CRISTINA DA SILVA GOMES 362.059 14/02/2018 03/03/2022 01/04/2022 027 16101 03/05/2022
28 ROSEMARA BRIGIDA FERREIRA 533.669 22/11/2017 03/03/2022 01/04/2022 028 16103 03/05/2022
29 SANDRA FERREIRA DOS SANTOS LIBERALESSO 231.659 16/02/2018 03/03/2022 01/04/2022 029 16104 03/05/2022
30 SARITA MARIA DE MORAES RECHE 495.979 16/02/2018 03/03/2022 01/04/2022 030 16105 03/05/2022
31 SILVANA TRINDADE DA SILVA CABRAL 972.261 15/02/2018 03/03/2022 01/04/2022 031 16106 03/05/2022
32 TATIANE ANTUNES DE AZEVEDO 288.109 20/10/2017 03/03/2022 01/04/2022 032 16108 03/05/2022

Diplomas Expedidos e Registrados e Publicados no D.O.U

Para fins de atendimento ao disposto no artigo 23 da Portaria MEC Nº 1.095 de 25 de outubro de 2018/DOU 26 de outubro de 2018, A Faculdade Rhema –
FACUR mantida pelo Instituto Rhema Educação sob CNPJ 82.082.884/0001-35 com sede na cidade de Arapongas – PR na Rua Macucos, Nº 176, Vila Aratimbó,
por meio do presente ato torna público o registro dos diplomas conferidos as formandas de 2022/1 do Curso de Graduação de Bacharelado em Administração
que colaram grau no dia 23 de agosto de 2022, que foram registrados no seguinte livro de registro: livro 4 com a seguinte sequência numérica: número 19842,
19844 e 19845, com publicação no Diário Oficial da União - Seção 3, Edição nº 81 do dia 28/04/2023 na página 225, conforme lista abaixo:

Faculdade Expedidora  Faculdade Rhema Código E-MEC - 17982
Faculdade Registradora dos Diplomas  Universidade Estadual do Centro-Oeste Código E-MEC - 1126

Bacharelado em Administração (Cód. 1210738)

NOME DO ALUNO DIPLOMADO

DÍGITOS
CENTRAIS

DO CPF

DATA DE
INGRESSO NO

CURSO

DATA DE
CONCLUSÃO DO

CURSO

DATA DE
EXPEDIÇÃO

DO DIPLOMA

DATA DO
REGISTRO DO

DIPLOMA

IDENTIFICAÇÃO
DO NÚMERO DA

EXPEDIÇÃO

IDENTIFICAÇÃO
DO NÚMERO DO

REGISTRO

DATA DE
PUBLICAÇÃO

NO D.O.U
01 DAIANE CRISTINA RODRIGUES 140.509 04/07/2018 09/07/2022 21/10/2022 27/03/2023 033 19845 28/04/2023
02 GRAZIELI VILLA DE FARIA SILVA 295.008 13/07/2018 09/07/2022 21/10/2022 27/03/2023 034 19844 28/04/2023
03 KARINA LORRAINE CORREIA 025.289 23/02/2018 09/07/2022 21/10/2022 27/03/2023 035 19842 28/04/2023

Diplomas Expedidos e Registrados e Publicados no D.O.U

Para fins de atendimento ao disposto no artigo 23 da Portaria MEC Nº 1.095 de 25 de outubro de 2018/DOU 26 de outubro de 2018, A Faculdade Rhema –
FACUR mantida pelo Instituto Rhema Educação sob CNPJ 82.082.884/0001-35 com sede na cidade de Arapongas – PR na Rua Macucos, Nº 176, Vila Aratimbó,
por meio do presente ato torna público o registro dos diplomas conferidos aos formandos de 2022/2 dos Cursos de Graduação de Bacharelado em
Administração e de Graduação de Licenciatura em Pedagogia que colaram grau no dia 15 de fevereiro de 2023,  que foram registrados no seguinte livro de
registro: livro 4 com a seguinte sequência numérica: número 19829 ao número 19850, com publicação no Diário Oficial da União - Seção 3, Edição nº 81 do
dia 28/04/2023 na página 225, conforme lista abaixo:

Faculdade Expedidora  Faculdade Rhema Código E-MEC - 17982
Faculdade Registradora dos Diplomas  Universidade Estadual do Centro-Oeste Código E-MEC - 1126

Bacharelado em Administração (Cód. 1210738)

NOME DO ALUNO DIPLOMADO

DÍGITOS
CENTRAIS DO

CPF

DATA DE
INGRESSO NO

CURSO

DATA DE
CONCLUSÃO
DO CURSO

DATA DE
EXPEDIÇÃO

DO DIPLOMA

DATA DO
REGISTRO DO

DIPLOMA

IDENTIFICAÇÃO
DO NÚMERO DA

EXPEDIÇÃO

IDENTIFICAÇÃO
DO NÚMERO DO

REGISTRO

DATA DE
PUBLICAÇÃO

NO D.O.U
01 GUSTAVO APARECIDO SILVA 560.359 12/02/2019 16/12/2022 09/03/2023 27/03/2023 41 19841 28/04/2023
02 GUSTAVO BUENO DA CONCEIÇÃO 522.009 22/01/2019 16/12/2022 09/03/2023 27/03/2023 42 19840 28/04/2023
03 IGOR RUFATO RODRIGUES 595.719 25/01/2019 16/12/2022 09/03/2023 27/03/2023 43 19839 28/04/2023
04 KAUAN KESLEY CHILEIDER 431.539 20/11/2018 16/12/2022 09/03/2023 27/03/2023 47 19843 28/04/2023
05 LUÍS GUSTAVO VIEIRA 307.779 20/11/2018 16/12/2022 09/03/2023 27/03/2023 48 19850 28/04/2023
06 NATHALIA SCARATTO DE FREITAS 550.159 19/02/2021 16/12/2022 09/03/2023 27/03/2023 51 19849 28/04/2023
07 VANESSA DE SOUZA DOMINGOS 619.989 08/11/2018 16/12/2022 09/03/2023 27/03/2023 54 19848 28/04/2023

Licenciatura em Pedagogia (Cód. 1211722)

 NOME DO ALUNO DIPLOMADO DÍGITOS
CENTRAIS

DO CPF

DATA DE
INGRESSO
NO CURSO

DATA DE
CONCLUSÃO
DO CURSO

DATA DE
EXPEDIÇÃO

DO
DIPLOMA

DATA DO
REGISTRO

DO
DIPLOMA

IDENTIFICAÇÃO DO
NÚMERO DA
EXPEDIÇÃO

IDENTIFICAÇÃO
DO NÚMERO DO

REGISTRO

DATA DE
PUBLICAÇÃO

NO D.O.U

08 ANA PAULA GIGLINI 906.699 28/01/2019 16/12/2022 09/03/2023 27/03/2023 36 19847 28/04/2023
09 BRUNA CHARMILA BATISTA DE MELO 700.699 11/12/2018 16/12/2022 09/03/2023 27/03/2023 37 19846 28/04/2023
10 CLEIDILENE BASTOS DE MELLO 893.019 25/03/2019 16/12/2022 09/03/2023 27/03/2023 38 19838 28/04/2023
11 EMILY MALAGUTTI DA SILVA SANTOS 543.649 08/03/2019 16/12/2022 09/03/2023 27/03/2023 39 19837 28/04/2023
12 GRAZIELA VITÓRIA FREITAS 566.599 14/02/2019 16/12/2022 09/03/2023 27/03/2023 40 19836 28/04/2023
13 ISABELLE CRISTINA ZIDÓI 174.279 29/07/2019 16/12/2022 09/03/2023 27/03/2023 44 19835 28/04/2023
14 ISADORA COLTRE 308.229 22/02/2019 16/12/2022 09/03/2023 27/03/2023 45 19834 28/04/2023
15 ISADORA MARTINS DE ALMEIDA DE OLIVEIRA 636.029 17/12/2018 16/12/2022 09/03/2023 27/03/2023 46 19833 28/04/2023
16 MANUELLA BROCANELLI DE FRANÇA 849.439 05/03/2020 16/12/2022 09/03/2023 27/03/2023 49 19832 28/04/2023
17 NATHÁLIA MARTINS DE FARIA 223.999 30/11/2018 16/12/2022 09/03/2023 27/03/2023 50 19829 28/04/2023
18 SAMUEL BATISTA DE LIMA DOS SANTOS 360.459 22/11/2018 16/12/2022 09/03/2023 27/03/2023 52 19831 28/04/2023
19 TAMIRES CASATI APARECIDO 291.769 28/02/2019 16/12/2022 09/03/2023 27/03/2023 53 19830 28/04/2023

Diplomas Expedidos e Registrados e Publicados no D.O.U

Para fins de atendimento ao disposto no artigo 23 da Portaria MEC Nº 1.095 de 25 de outubro de 2018/DOU 26 de outubro de 2018, A Faculdade Rhema –
FACUR mantida pelo Instituto Rhema Educação sob CNPJ 82.082.884/0001-35 com sede na cidade de Arapongas – PR na Rua Macucos, Nº 176, Vila Aratimbó,
por meio do presente ato torna público o registro dos diplomas conferidos aos formandos de 2023/2 dos Cursos de Graduação de Bacharelado em
Administração e de Graduação de Licenciatura em Pedagogia que colaram grau no dia 07 de fevereiro de 2024,  que foram registrados no seguinte livro de
registro: livro 4 com a seguinte sequência numérica: número 27940 ao número 27950 e número 28619, com publicação no Diário Oficial da União  Seção 3,
Edição nº 108 do dia 07/06/2024 na página 180, conforme lista abaixo:

Faculdade Expedidora  Faculdade Rhema Código E-MEC - 17982
Faculdade Registradora dos Diplomas  Universidade Estadual do Centro-Oeste Código E-MEC - 1126

Bacharelado em Administração (Cód. 1210738)

NOME DO ALUNO DIPLOMADO

DÍGITOS
CENTRAIS

DO CPF

DATA DE
INGRESSO NO

CURSO

DATA DE
CONCLUSÃO
DO CURSO

DATA DE
EXPEDIÇÃO

DO DIPLOMA

DATA DO
REGISTRO DO

DIPLOMA

IDENTIFICAÇÃO
DO NÚMERO DA

EXPEDIÇÃO

IDENTIFICAÇÃO
DO NÚMERO DO

REGISTRO

DATA DE
PUBLICAÇÃO

NO D.O.U
01 ANA LUIZA DE OLIVEIRA SILVA 768.369 14/02/2020 16/12/2023 08/03/2024 08/05/2024 56 27950 07/06/2024
02 ISAQUE GABRIEL GONÇALVES COLLI 975.479 17/10/2019 16/12/2023 08/03/2024 08/05/2024 59 27949 07/06/2024
03 JULIO KIYAN JUNIOR 524.249 27/01/2020 16/12/2023 08/03/2024 03/06/2024 60  28619 07/06/2024
04 KETLEN KAUANA DA SILVA DOS SANTOS 910.239 16/10/2019 16/12/2023 08/03/2024 08/05/2024 61 27948 07/06/2024
05 LEONARDO DIAS DA COSTA 006.879 12/02/2020 16/12/2023 08/03/2024 08/05/2024 62 27948 07/06/2024
06 LUCAS FERREIRA SILVA 315.179 31/01/2020 16/12/2023 08/03/2024 08/05/2024 63 27946 07/06/2024

Licenciatura em Pedagogia (Cód. 1211722)

 NOME DO ALUNO DIPLOMADO DÍGITOS
CENTRAIS

DO CPF

DATA DE
INGRESSO
NO CURSO

DATA DE
CONCLUSÃO
DO CURSO

DATA DE
EXPEDIÇÃO

DO
DIPLOMA

DATA DO
REGISTRO

DO
DIPLOMA

IDENTIFICAÇÃO DO
NÚMERO DA
EXPEDIÇÃO

IDENTIFICAÇÃO
DO NÚMERO DO

REGISTRO

DATA DE
PUBLICAÇÃO

NO D.O.U

07 ANA BEATRIZ MAGRI 657.679 29/01/2020 16/12/2023 08/03/2024 08/05/2024 55 27945 07/06/2024
08 BRUNA RAFAELA DE ARAUJO 636.739 04/03/2020 16/12/2023 08/03/2024 08/05/2024 57 27944 07/06/2024
09 GIOVANNA HELOISA PAVEZI 782.119 24/01/2020 16/12/2023 08/03/2024 08/05/2024 58 27943 07/06/2024
10 THAIS CRISTINE FORNEL 796.429 24/01/2020 16/12/2023 08/03/2024 08/05/2024 64 27942 07/06/2024
11 VITORIA CRISTINA DA SILVA CARLOS 258.449 15/01/2020 16/12/2023 08/03/2024 08/05/2024 65 27941 07/06/2024
12 VITÓRIA DE FREITAS DIAS 456.159 23/01/2020 16/12/2023 08/03/2024 08/05/2024 66 27940 07/06/2024